
 CITTA’  DI  MARIGLIANO 
                          Provincia  di Napoli 

                                                   
 

Ordinanza N°  105 
 
 
OGGETTO: Regolamentazione  circolazione stradale  Via V.veneto . 
 

Il Responsabile del Settore  P.M. 
 

 Vista la nota Prot. 2830 dell’11/10/2012 del Comando P.M. del Comune di Mariglianella  con la quale si 
chiede la regolamentazione della circolazione stradale in via V. Veneto in occasione della commemorazione dei 
defunti nei giorni 1, 2, 3 e 4  Novembre 2012; 

 

Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada  approvato con D.lgs  30 aprile 1992 n° 285; 
 

 Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. 
16 dicembre 1992 n° 495; 
 

 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000; 
 

ORDINA 

Di attuare il seguente dispositivo traffico  in via V. Veneto  nei giorni 1, 2, 3 e 4 Novembre 2012 dalle ore 

8,00 alle ore 18,00: 
1) Di istituire un senso unico di marcia in via Vittorio Veneto dall’incropcio di c/so Umberto I all’incrocio con 

mass. Basso – via G. Amendola direzione di marcia  c/so Umberto I – via G. Amendola; 
 

L’ufficio segreteria darà adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante la sua pubblicazione 

all’albo pretorio e provvederà  a  notificare copia della presente  al  Comando Polizia Municipale di Mariglianella 

che  avrà cura di istallare idonea segnaletica; 

Copia della presente sarà trasmessa per  conoscenza : 

- al  Comando Stazione CC di Marigliano, al Commissariato di P.S. di Nola, alla Circumvesuviana, alla 

Centrale 118, al Comando VVFF di Nola. 

 A norma della L. 241/90 si avverte che il responsabile del procedimento è il Dott. Giuseppe Caliendo  

Responsabile del Servizio  di P.M., e che avverso la presente ordinanza, in  applicazione della L. 

06/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o 

per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione e notificazione al Tribunale Amministrativo 

Regionale di Napoli. 

In relazione al dispositivo dell’art. 37 comma 3 del D.Lvo n. 285/1992, sempre nel termine di 60 gg. Può 

essere proposto ricorso da chi vi abbia interesse  all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura 

dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con procedura di cui all’art. 74 del regolamento 

approvato con D.P.R. n. 495/1992. 

 Marigliano lì  30.10.2012 

Il Responsabile del Servizio P.M. 

     Dott. Giuseppe Caliendo  

        


